
i boc.cantabria.esPág. 12408

MARTES, 8 DE MAYO DE 2018 - BOC NÚM. 89

1/1

C
V
E-

20
18

-4
15

3

  

     AYUNTAMIENTO DE LOS CORRALES DE BUELNA

   CVE-2018-4153   Resolución de delegación de funciones de la Alcaldía.

   Teniendo prevista mi ausencia del término municipal del 28 de abril al 1 de mayo de 2018, 
ambos inclusive, de conformidad en lo previsto en el artículo 23.3 de la Ley 7/1985, regula-
dora de las Bases de Régimen Local y en los artículos 44 y 47 del Real Decreto 2568/86, de 
28 de noviembre, del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las 
Entidades Locales, HE RESUELTO: 

 Primero.- Delegar en el primer teniente alcalde, don Luis Ignacio Argumosa Abascal, la to-
talidad de las competencias y atribuciones conferidas a esta Alcaldía, los días 28 de abril al 1 
de mayo de 2018, ambos inclusive. 

 Segundo.- Que de conformidad con lo dispuesto en los artículos 9.3 de la Ley 40/2015, 
de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, y el artículo 44.2 del Real Decreto 
2568/86, de 28 de noviembre, se procede a su publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria 
de la presente resolución, dando cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión que 
se celebre. 

 Los Corrales de Buelna, 27 de abril de 2018. 
 La alcaldesa, 

 Josefa González Fernández. 
 2018/4153 


		Gobierno de Cantabria
	2018-05-07T07:41:35+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




